PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2018 № 365

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и поддержка общественных организаций и гражданских инициатив городского поселения «Город Советская Гавань» на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 04.12.2017 № 1475
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань»» от 14.08.2014 № 580 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и поддержка общественных организаций и гражданских инициатив городского поселения «Город Советская Гавань» на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 04.12.2017 № 1475, (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку «Основные мероприятия муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	Основные мероприятия муниципальной программы
	Реализация на территории города Советская Гавань социально-значимых проектов, основанных на местных инициативах граждан

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономического отдела и внешних связей В.Г. Хайкину.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы Администрации

    Д.Э. Чайка